
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

от 15.07.2020                                        № 73 
  станица Крыловская 

 

 

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения  

Крыловского сельского поселения Крыловского района Краснодарского 

края на 2016 – 2020 годы и на период до 2026 года 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года       № 416 – ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и 

водоотведения», п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Крыловского 

сельского поселения Крыловского района Краснодарского края на 2016 – 2020 

годы и на период до 2026 года (приложение 1). 

2. Со дня вступления в законную силу настоящего постановления 

признать утратившим силу постановление администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 23 декабря 2016 года № 156 «Об 

утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Крыловского сельского 

поселения Крыловского района». 

3. Начальнику организационно-производственного отдела 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района     О.В. 

Кривовой обнародовать настоящее постановление и разместить на 

официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения 

Крыловского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района, 

начальника отдела ЖКХ и благоустройства Л.Г. Черную. 

5. Постановление вступает в законную силу со дня его официального 

обнародования. 

   

 

Глава Крыловского 

сельского поселения     

Крыловского района                                                                      С.Н. Яковлева 

 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к постановлению 

администрации Крыловского 

сельского поселения 

Крыловского района 

от 15.07.2020 №73 

 

 

 

 

 

СХЕМА  

ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ  

КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  

на 2016-2020 годы и на период до 2026 года 

(актуализация на 2020 год) 

 

 
 


